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Министр энергетики и ЖКХ Директор Заместитель генерального директора -
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Самарское РДУ ОАО "МРСК Волги"
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№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 ОАО "СЗМН" НПС "Елизаветинка"                                       
(ООО "ТранснефтьЭлектросетьСервис") Елизаветинка 110/35/6 яч. 9,8,34 (ЗРУ-1)                          

яч. 7,9,21,23,10,12, 22,24 (ЗРУ-2) 0,60 1,20 1,80 2,40 3,00 3,60 4,20 4,80 5,40 6,00

2 Куйбышевская железная дорога - филиала ОАО "РЖД" Похвистнево-тяговая 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,32 0,63 0,95 1,27 1,59 1,90 2,22 2,54 2,85 3,17
3 ЗАО "ССК" Ст.Аманак 35/6 ф-13 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10

ГПП 110/10 Пластик                    ф-32,56,57,11,33,12,2
ТП-1 ф-1
ТП-14 ф-7,8,11,16,17,18
ТП-20 ф-А-1,А предзон.
РП-1 ф-33,1,2

5 ЗАО "Жигулевские стройматериалы" Цементная 110/6 ф-4,9,10,32,35,36 0,68 1,36 2,04 2,72 3,40 4,08 4,76 5,44 6,12 6,80

ГПП-1 110/35/6 СПНЗ                                                          ф-23,47,20,62,10,32,44,45,5,61, 
19,22

ГПП-2 110/35/6 СПНЗ                                                          ф-39,6,45,2,41,4,54,53,32,20,8, 
42,1,57

ЦРП-3 ф-4,32,10,19,6,28,2,30,21,14,7,26
РУ-5 ф-9, 10

7 ОАО "МН"Дружба" ЛПДС Сызрань                                   
(ООО "ТранснефтьЭлектросетьСервис") Дружба 110/35/6 яч. 8,9,12,13 0,70 1,40 2,10 2,80 3,50 4,20 4,90 5,60 6,30 7,00

ГПП 35/6 СВВАУЛ ф-2,8 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Новокашпирская 35/6 ф-16,21,24,26 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10

8,00 9,00 10,00

Абонентские подстанции Самарского ПО

4,00 4,50 5,00

6 ОАО "Сызранский НПЗ" (ООО "РН-Энерго") 1,00

1,50 2,00 2,50 3,00 3,50

2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00

Абонентские подстанции Волжского ПО

Абонентские подстанции Жигулевского ПО

4 ОАО "Пластик" 0,50 1,00

           ГРАФИК
ограничения режима потребления электрической мощности на 2013-2014 г.г.

             по Филиалу ОАО "МРСК Волги" - "Самарские распределительные сети" на территории Самарской области.

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции

3



2

№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Абонентские подстанции Самарского ПО

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции
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ГПП 110/6 Нефтемаш ф-22,23,24,31,6,29,30, 
35,21,32,43,45,53,42,17,11,18 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10

ГПП-1 СЗТМ ф-3,24,28 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
ВРУ - 0,4кВ КТП-14 ж/д от фидер КТП-14 ж/д 0,01 0,01 0,02 0,02 0,03 0,03 0,04 0,04 0,05 0,05
Больничная ф-4,19,2,20,22 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Кубра 220/110/10 ф-14,15 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Правая Волга ф-3,6 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Октябрьск 35/6 ф-13,19 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Город-1 110/6 ф-4,13,33,36,38,48 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Город-2 35/6 ф-12 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02
Сердовино 35/6 ф-1 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Сызрань-Южная 110/27/10 Агрегат №1 10кВ 0,64 1,28 1,91 2,55 3,19 3,83 4,47 5,10 5,74 6,38
Отвага 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,22 0,44 0,66 0,88 1,11 1,33 1,55 1,77 1,99 2,21
Печерский берег 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,08 0,16 0,24 0,32 0,41 0,49 0,57 0,65 0,73 0,81
Переволоки 110/10/6 Агрегат №1 10кВ 0,10 0,19 0,29 0,39 0,49 0,58 0,68 0,78 0,87 0,97
Разъезд-2 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,15 0,30 0,44 0,59 0,74 0,89 1,04 1,18 1,33 1,48
Рачейка 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,29 0,58 0,88 1,17 1,46 1,75 2,04 2,34 2,63 2,92
Жихаревка 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,24 0,47 0,71 0,94 1,18 1,42 1,65 1,89 2,12 2,36
Услада 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,15 0,31 0,46 0,61 0,77 0,92 1,07 1,22 1,38 1,53
Правая Волга 110/35/10/6 Агрегат №1 10кВ 0,11 0,22 0,33 0,44 0,55 0,66 0,77 0,88 0,99 1,10

Тяжмаш 110/6
ГПП-1 ф-2,4,5,10,12,13,7, 
20,27,35,37,42                                                     
РП-1 ф-2,4,5,12,15,21,28,31,33

0,55 1,10 1,65 2,20 2,75 3,30 3,85 4,40 4,95 5,50

Тяжмаш 220/10 ф-6,27,28,43,46,48,50,8,58,4,25 0,55 1,10 1,65 2,20 2,75 3,30 3,85 4,40 4,95 5,50
Богатырь 35/6 ф-1, 2 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Переволоки 110/10/6 ф-8 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Моркваши 35/6 ф-35 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Бытовая 35/6 ф-13,14 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
Балашейка 35/10 ф-2,7 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10

1 ОАО "Клапан" АТД 110/35/6 ф-6,17,38,39 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30
2 ООО "Комфорт-Сервис" АТД 110/35/6 ф-4, 30 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
3 ФГУП "Самарский электромеханический завод" АТД 110/35/6 ф-3, 35 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
4 ОАО "Самарский речной порт" АТД 110/35/6 ф-14, 34 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,48 0,56 0,64 0,72 0,80
5 ОАО "Стройдом" АТД 110/35/6 ф-01, 8 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
6 ООО "Арголюкс" АТД 110/35/6 ф-32 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60

11 ЗАО "ССК"

8 ООО "Сызранская городская электросеть"

9 Куйбышевская железная дорога - филиала ОАО "РЖД"

10 ОАО "Тяжмаш"

Самарское ПО

наменование энероузла (энергорайона)

Потребители питающиеся с шин 110 кВ ПС 220 кВ Орловская, ПС 110 кВ Кряжская, Самарской ГРЭС, ПС 220 кВ Просвет, ПС 110 кВ Толевая, ПС 220 кВ Головная, ПС 220 кВ 
Томыловская, ПС 110 кВ Чапаевская, Новокуйбышевской ТЭЦ-1, Новокуйбышевской ТЭЦ-2, и с шин ПС 35-110 кВ, питающихся по ЛЭП 35-110 кВ с указанных выше подстанций и 

станций.
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7 ООО "Самарский мукомольный завод" АТД 110/35/6 ф-1, 36 0,18 0,36 0,54 0,72 0,90 1,08 1,26 1,44 1,62 1,80
8 ОАО "Самарский резервуарный завод" Кряжская 110/35/6 ф-6,16,18,26 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30
9 ОАО "Термостепс- МТЛ" Кряжская 110/35/6 ф-5,11,17,28 0,40 0,80 1,20 1,60 2,00 2,40 2,80 3,20 3,60 4,00
10 ЗАО "ЗЖБИ -7" Кряжская 110/35/6 ф-7, 19 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30

11 ЗАО "Нефтефлот" Кряжская 110/35/6 ВЛ-35 Слип                                  
ВЛ-35 Водозабор-2 0,70 1,40 2,10 2,80 3,50 4,20 4,90 5,60 6,30 7,00

12 Кряжский ф-л ООО "Самара-терминал" Кряжская 110/35/6 ф-10, 20 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
13 ОАО "Сокол" Клиническая 110/35/6 ф-1А, 25 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
14 ОАО "Ардиком" Клиническая 110/35/6 ф-28 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
15 ООО "Меркурий" Фарада 110/35/6 ф-1, 63 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
16 ООО "Вита" Фарада 110/35/6 ф-10, 38 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
17 ООО "Созвездие-С" Фарада 110/35/6 ф-14, 50 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
18 ООО РИТЦ "Самарский" Фарада 110/35/6 ф-21, 55 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
19 ОАО "Бурсройсервис" Фарада 110/35/6 ф-32 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30

Фарада 110/35/6 ф-4, 66 0,19 0,38 0,57 0,76 0,95 1,14 1,33 1,52 1,71 1,90
Центральная-1 35/6 ф-18 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40

21 ЗАО Самарская макаронная ф-ка "Верола" Центральная-2 110/10/6 ф-12, 42 (6 кВ) 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
22 ООО "Бизнес-Инфо" Центральная-2 110/10/6 ф-9, 59 (10 кВ) 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70
23 Прижелезнодорожный почтамт СамарскийМСЦ Центральная-2 110/10/6 ф-24, 36 (6 кВ) 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
24 ООО Компания "Титан" Центральная-2 110/10/6 ф-13 (10 кВ) 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20

Центральная-3 110/6  ф-16, 25                                          
Центральная-1 35/6 ф-10, 11

26 ОАО АК "Самараторгтранс" Центральная-3 110/6   ф-36 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
27 ООО "Виктор и Ко" Мега Парк Городская-2 110/10 ф-2а, 59 0,30 0,60 0,90 1,20 1,50 1,80 2,10 2,40 2,70 3,00
28 Самарский государственный университет путей сообщения Городская-2 110/10 ф-10, 62 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00

Городская-2 110/10 ф-11, 38
Центральная-2 110/10/6 ф-47 (10 кВ)
Центральная-3 110/6   ф-8,66
Центральная-1 35/6 ф-24,37

30 ОАО "Жигулевское пиво" СамГРЭС ф-14 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
31 ОАО «Самарская жилищно-инвестиционная компания» СамГРЭС ф-21, 35 0,11 0,22 0,33 0,44 0,55 0,66 0,77 0,88 0,99 1,10
32 МП г.о. Самара "Трамвайно-троллейбусное управление" СамГРЭС ф-13, 34 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30

33 ЗАО "Мягкая кровля" Толевая 110/6 ф-8,11,15,31 0,31 0,62 0,93 1,24 1,55 1,86 2,17 2,48 2,79 3,10
34 ОАО "Самарский трансформатор" Толевая 110/6 ф-4, 36 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00
35 ООО «Завод ЖБИ-5» Толевая 110/6 ф-21, 35 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70
36 ОАО «Волгомост » - МО №21 Толевая 110/6 ф-45 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
37 ООО "Мастер-мебель" НФТП 110/10 ф-18,38 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
38 ООО "РМЗ" НФТП 110/10 ф-3, 42 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
39 ООО "Регионсервис" Южная 110/6 ф-11,27 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
40 ООО "СТК" Южная 110/6 ф-14,28 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
41 ООО "Самарская лизинговая компания" Южная 110/6 ф-17,30 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40

Волжское ПО

4,90 5,60 6,30 7,00

20 ООО ТФ "Самара-Меркурий"

25 ООО "Актив-кабель"

2,10

0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10

29 ООО "Эл-Транзит Плюс" 0,70 1,40 2,80 3,50 4,20
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42 СДТ "Машиностроитель" Овощная 110/6 ф-6 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30
43 СМУ-3 Овощная 110/6 ф-30 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00
44 Самарский ПРП Овощная 110/6 ф-56 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
45 ООО "Дельта-авто" Засамарская 110/10 ф-20, 27 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
46 ООО "Строймаркет" Волжская-2 110/6 ф-48 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
47 Завод "Нефтемаш" Волжская-2 110/6 ф-4,50 0,16 0,32 0,48 0,64 0,80 0,96 1,12 1,28 1,44 1,60
48 ЗАО "Нефтегорский ГПЗ" Нефтегорская-2 110/35/6 ф-13,16,28,30 0,33 0,66 0,99 1,32 1,65 1,98 2,31 2,64 2,97 3,30
49 ООО «Оренбургэнергонефть» Нефтегорская-2 110/35/6 ф-8,11,18 0,18 0,36 0,54 0,72 0,90 1,08 1,26 1,44 1,62 1,80
50 ООО "Самарская энергетическая компания" Заводская-1 110/6 ф-17,18,28,41,52,59 0,15 0,30 0,45 0,60 0,75 0,90 1,05 1,20 1,35 1,50
51 ОАО "Самарский к-т керамических материалов" Заводская-1 110/6 ф-5,6,30 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
52 ОАО "Самара-Айс" Заводская-1 110/6 ф-39,48 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
53 ОАО "Самарский завод ЭМИ" Заводская-1 110/6 ф-20,31 0,12 0,24 0,36 0,48 0,60 0,72 0,84 0,96 1,08 1,20

54 ОАО "Компания Юнимилк" ф-л молочный комбинат 
"Самаралакто" Заводская-1 110/6 ф-3,42,53,56 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00

55 ООО "ИННЭКС" Заводская-1 110/6 ф-21, 34 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
56 ООО "Бакалея-Терминал" Заводская-1 110/6 ф-38, 49 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,48 0,56 0,64 0,72 0,80
57 ООО Торговый дом "Сандра" Заводская-1 110/6 ф-51, 54 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30
58 ООО "ГЭК" Заводская-1 110/6 ф-7, 40 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50

Заводская-1 110/6                                    ф-63                                           0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
Орловская 220/110/10  ф-9,10 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70

60 ОАО "Самарский завод технического стекла" Орловская 220/110/10 ф-14 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40

61 ООО "М-Групп" Чапаевская 110/35/10 ф-6,8 0,12 0,24 0,36 0,48 0,60 0,72 0,84 0,96 1,08 1,20
62 ОАО "Птицефабрика Безенчукская" Висла 110/10 ф-3,4,7,8,13,15 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
63 ООО "Провими-Самара" Висла 110/10 ф-1, 16 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30
64 ОАО "Безенчукский элеватор" Висла 110/10 ф-6 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
65 ООО СК "Мирт" Котельная 35/10 ф-8 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
66 ООО "Промжилсервис" Котельная 35/10 ф-1 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
67 ООО "Стандарт-бетон" Котельная 35/10 ф-10 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30
68 ЗАО "ЛАЭС" Котельная 35/10 ф-9 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
69 ООО "Безенчукское мясоперерабатывающее предприятие" Западная 35/10 ф-7 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
70 ЗАО "ЖБИ-8" Западная 35/10 ф-24, 28 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
71 Адверс Западная 35/10 ф-18 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
72 ООО "Доминант" Колдыбань 110/35/6 ф-11 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
73 СПК "Димитрова" Новокуровка 110/10 ф-10 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
74 ФГУП "Металлист" Томыловская 220/110/10 ВЛ-110 Мех-1,2 0,38 0,76 1,14 1,52 1,90 2,27 2,65 3,03 3,41 3,79

ГПП-1 35/6 ОАО "КНПЗ" ф-76-1,77-1,80-2,8-1 0,17 0,35 0,52 0,69 0,87 1,04 1,21 1,38 1,56 1,73
ГПП-2 110/6 ОАО "КНПЗ" ф-36-1 0,09 0,19 0,28 0,37 0,47 0,56 0,65 0,74 0,84 0,93
ГПП-3 110/6 ОАО "КНПЗ" ф-27-1, 44-2 0,16 0,31 0,47 0,63 0,79 0,94 1,10 1,26 1,41 1,57
ТП-58 6/0,4 ОАО "КНПЗ" 58-1,2 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
ТП-6 6/0,4 ОАО "КНПЗ" 73-1 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20

Абонентские подстанции Самарского ПО

Чапаевское ПО

75 ОАО "Куйбышевский НПЗ" (ООО "РН-Энерго")

59 ООО "Трасса С"
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№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Абонентские подстанции Самарского ПО

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции

3
ТП-6/0,4 ООО «ЮКОН» ТП-6/0,4 ООО «ЮКОН» 0,01 0,03 0,04 0,05 0,07 0,08 0,09 0,10 0,12 0,13
ТП-6/0,4 МОУ ДОД «Арго» ТП-6/0,4 МОУ ДОД «Арго» 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09
ТП-6/0,4 д/л «Заря» ТП-6/0,4 д/л «Заря» 0,01 0,01 0,02 0,02 0,03 0,03 0,04 0,04 0,05 0,05

Долотная-I 35/6 ф-7,13,15, 
19,23,29,33,47,21,25,27,35,51 0,25 0,50 0,75 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

Долотная-II 110/6 ф-4,14,16,27,31,43,18,17,29,34 0,35 0,70 1,05 1,40 1,75 2,10 2,45 2,80 3,15 3,50
77 ОАО "Металлист-Самара" ГПП-2 110/10/6 Металист ф-239,237,231,217,235,223,215 0,27 0,53 0,80 1,06 1,33 1,59 1,86 2,12 2,39 2,65

Клиническая 110/35/6 ф-4, 16 0,43 0,86 1,29 1,72 2,16 2,59 3,02 3,45 3,88 4,31
Городская-2 110/10 ф-16,40,55 0,62 1,24 1,86 2,48 3,10 3,71 4,33 4,95 5,57 6,19
Фарада 110/35/6 ф-8,17,22,54 0,85 1,69 2,54 3,38 4,23 5,07 5,92 6,76 7,61 8,45
Центральная-3 110/6 ф-53 0,18 0,35 0,53 0,71 0,89 1,06 1,24 1,42 1,59 1,77
ГПП-2 110/10/6 Металист ф-205 0,11 0,21 0,32 0,43 0,54 0,64 0,75 0,86 0,96 1,07
Речная 110/6 ф-11,21,22,23,46,50 0,37 0,73 1,10 1,46 1,83 2,20 2,56 2,93 3,29 3,66
Станкозаводская 35/6 ф-8, 16 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,48 0,56 0,64 0,72 0,80
Ботаническая 35/6 ф-7,9,10,17,18,11,25 0,45 0,89 1,34 1,78 2,23 2,68 3,12 3,57 4,01 4,46

Дружба-тяговая 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,21 0,41 0,62 0,82 1,03 1,24 1,44 1,65 1,85 2,06
Заречная-тяговая 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,16 0,33 0,49 0,66 0,82 0,98 1,15 1,31 1,48 1,64
Нефтегорская-2 110/35/6 ВЛ-35: ДНС-1, Утевка-1 1,12 2,24 3,36 4,48 5,60 6,72 7,84 8,96 10,08 11,20
Алексеевская 110/35/10 ВЛ-35: Богатыревская                     0,28 0,56 0,84 1,12 1,40 1,68 1,96 2,24 2,52 2,80

82 ЗАО "ССК" НФТП 110/10 ф-11,28,29 0,36 0,72 1,08 1,44 1,80 2,16 2,52 2,88 3,24 3,60

НкТЭЦ-1  КЛ-35 З-1,З-2,З-4 ф-44 0,80 1,60 2,40 3,20 4,00 4,80 5,60 6,40 7,20 8,00
НкТЭЦ-2  ВЛ-35 НКЗ-1 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
ГПП-1 35/6              яч.4 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
ГПП-5 110/6 яч.16, 43 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30
ЦРП "Водозабора" яч.3, 22 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
РП-301 (6 кВ) ф-8, 32 (6 кВ) 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
ГПП-2 110/6 ЗАО "ННК" НХК-2, ТОМ-4 (110 кВ) 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
ГПП-4 110/6 ЗАО "ННК" НХК-1, ТОМ-2 (110 кВ) 0,14 0,28 0,42 0,55 0,69 0,83 0,97 1,11 1,25 1,39
ПС-17 ф-27, 41 (6 кВ) 0,18 0,36 0,54 0,72 0,90 1,08 1,26 1,44 1,62 1,80
ПС-10 ф-1, 31 (6 кВ) 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70
РУ-127 ф-21, 52 (6 кВ) 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60

ЗАО "Самараоргсинтез"                                                        
(ЗАО "Управляющая компания "СамараНефтеОргСинтез") ПС-31 ф-13, 46 (6 кВ) 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50

ПС 35/6 ООО УЭС ф-13,14,9(ЗЖБСК),28(НГСМ),26
ЦРП-105 км ООО УЭС ф-2(ЗЖБИ-6)
Майтуга 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,16 0,32 0,49 0,65 0,81 0,97 1,13 1,30 1,46 1,62

84

ЗАО "ННК"                                                                             
(ЗАО "Управляющая компания "СамараНефтеОргСинтез")

ЗАО "Нефтехимия"                                                                   
(ЗАО "Управляющая компания "СамараНефтеОргСинтез")

81

0,90 1,05 1,20 1,35 1,50

80 Куйбышевская железная дорога - филиала ОАО "РЖД"

ОАО «Самаранефтегаз» РИТС-3 (ООО "РН-Энерго")

76 ОАО "Волгабурмаш"

78 ЗАО "СГЭС"

0,60 0,75

Абонентские подстанции Волжского ПО

0,15 0,30 0,45

Абонентские подстанции Чапаевского ПО

ЗАО "ССК"

85

79

83 ОАО "Новокуйбышевский НПЗ" (ООО "РН-Энерго")

ООО "УЭС"
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№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Абонентские подстанции Самарского ПО

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции

3
Липяги 35/10 Агрегат №1 10кВ 0,21 0,43 0,64 0,85 1,07 1,28 1,49 1,70 1,92 2,13
Безенчук-тяговая 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,03 0,07 0,10 0,13 0,17 0,20 0,23 0,26 0,30 0,33
Жигули 35/10 Агрегат №1 10кВ 0,09 0,18 0,27 0,36 0,46 0,55 0,64 0,73 0,82 0,91
Мыльная 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,34 0,67 1,01 1,34 1,68 2,01 2,35 2,68 3,02 3,35
Степная 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,26 0,53 0,79 1,06 1,32 1,58 1,85 2,11 2,38 2,64
ЧОЗИП 110/10 ф-18 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,47 0,55 0,63 0,71 0,79
ГПП-1 110/6 ВПХ ф-25,27,20,26 0,30 0,59 0,89 1,18 1,48 1,77 2,07 2,36 2,66 2,95
Красноселки 110/6 ф-25, 29 0,09 0,18 0,27 0,36 0,45 0,54 0,63 0,72 0,81 0,90
Западная 35/10 ф-12, 14 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
Безенчук-тяговая 110/35/10 ф-7, 12 0,09 0,18 0,27 0,36 0,45 0,54 0,63 0,72 0,81 0,90
ПС 35/6 ООО УЭС ф-6 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
ЦРП-105 км ООО УЭС ф-12 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
Колдыбань 110/35/6 ф-8 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
Чапаевская 110/35/10 ф-2, 4 0,38 0,76 1,14 1,52 1,90 2,28 2,66 3,04 3,42 3,80

1 ОАО "Клапан" АТД 110/35/6 ф-6,17,38,39 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30
2 ООО "Комфорт-Сервис" АТД 110/35/6 ф-4, 30 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
3 ФГУП "Самарский электромеханический завод" АТД 110/35/6 ф-3, 35 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
4 ОАО "Самарский речной порт" АТД 110/35/6 ф-14, 34 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,48 0,56 0,64 0,72 0,80
5 ОАО "Стройдом" АТД 110/35/6 ф-01, 8 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
6 ООО "Арголюкс" АТД 110/35/6 ф-32 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
7 ООО "Самарский мукомольный завод" АТД 110/35/6 ф-1, 36 0,18 0,36 0,54 0,72 0,90 1,08 1,26 1,44 1,62 1,80
8 ОАО "Кондитерское объединение Россия" Безымянка-3 110/10 ф-51,53,71 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
9 ОАО "Самара-Лада" Безымянка-3 110/10 ф-6, 28 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
10 ОАО "Самарский опытно-экспериментальный завод" Безымянка-3 110/10 ф-19, 35 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
11 ООО "Эко-Сервис" Самара" ИКЕА 35/6 ф-4, 11 0,61 1,22 1,83 2,44 3,05 3,66 4,27 4,88 5,49 6,10
12 ОАО "Самарский резервуарный завод" Кряжская 110/35/6 ф-6,16,18,26 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30
13 ОАО "Термостепс- МТЛ" Кряжская 110/35/6 ф-5,11,17,28 0,40 0,80 1,20 1,60 2,00 2,40 2,80 3,20 3,60 4,00
14 ЗАО "ЗЖБИ -7" Кряжская 110/35/6 ф-7, 19 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30

15 ЗАО "Нефтефлот" Кряжская 110/35/6 ВЛ-35 Слип                                  
ВЛ-35 Водозабор-2 0,70 1,40 2,10 2,80 3,50 4,20 4,90 5,60 6,30 7,00

16 Кряжский ф-л ООО "Самара-терминал" Кряжская 110/35/6 ф-10, 20 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
17 ОАО "Сокол" Клиническая 110/35/6 ф-1А, 25 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
18 ОАО "Ардиком" Клиническая 110/35/6 ф-28 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
19 ООО "Меркурий" Фарада 110/35/6 ф-1, 63 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50

Самарское ПО

87 ЗАО "ССК"

наменование энероузла (энергорайона)

Потребители питающиеся с шин 110 кВ ПС 220 кВ Орловская, ПС 220 кВ Просвет, ПС 220 кВ Головная, ПС 220 кВ Южная, ПС 220 кВ Кировская, ПС 220 кВ 
Солнечная, ПС 220 кВ Серноводская, ПС 220 кВ Кинельская, ПС 220 кВ Новоотрадная, ПС 220 кВ Комсомолец, ПС 220 кВ Томыловская, с шин 220 кВ ПС 500 

кВ Куйбышевская, Самарской, ТЭЦ, Безымянской ТЭЦ, Новокуйбышевской ТЭЦ-1, Новокуйбышевской ТЭЦ-2, Самарской ГРЭС и с шин ПС 35-110 кВ, 
питающихся по ЛЭП 35-110 кВ с указанных выше подстанций и станций.

86 Куйбышевская железная дорога - филиала ОАО "РЖД"
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№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Абонентские подстанции Самарского ПО

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции

3
20 ООО "Вита" Фарада 110/35/6 ф-10, 38 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
21 ООО "Созвездие-С" Фарада 110/35/6 ф-14, 50 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
22 ООО РИТЦ "Самарский" Фарада 110/35/6 ф-21, 55 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
23 ОАО "Бурсройсервис" Фарада 110/35/6 ф-32 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30

Фарада 110/35/6 ф-4, 66 0,19 0,38 0,57 0,76 0,95 1,14 1,33 1,52 1,71 1,90
Центральная-1 35/6 ф-18 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40

25 ЗАО Самарская макаронная ф-ка "Верола" Центральная-2 110/10/6 ф-12, 42 (6 кВ) 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
26 ООО "Бизнес-Инфо" Центральная-2 110/10/6 ф-9, 59 (10 кВ) 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70
27 Прижелезнодорожный почтамт СамарскийМСЦ Центральная-2 110/10/6 ф-24, 36 (6 кВ) 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
28 ООО Компания "Титан" Центральная-2 110/10/6 ф-13 (10 кВ) 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20

Центральная-3 110/6  ф-16, 25                                          
Центральная-1 35/6 ф-10, 11

30 ОАО АК "Самараторгтранс" Центральная-3 110/6   ф-36 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
31 ОАО "ЗАП" Городская-1 110/6 ф-1,2,54 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
32 ООО "Самарский деловой центр" Городская-1 110/6 ф-19, 36 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00
33 ООО "Виктор и Ко" Мега Парк Городская-2 110/10 ф-2а, 59 0,30 0,60 0,90 1,20 1,50 1,80 2,10 2,40 2,70 3,00
34 Самарский государственный университет путей сообщения Городская-2 110/10 ф-10, 62 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00

Городская-2 110/10 ф-11, 38
Центральная-2 110/10/6 ф-47 (10 кВ)
Центральная-3 110/6   ф-8,66
Центральная-1 35/6 ф-24,37

36 ОАО "Керамзит" Кировская 220/110/10 ф-3 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70
37 ОАО "ЗЖБИ-3" Кировская 220/110/10 ф-2, 19 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00
38 ОАО "Самарский завод строительной индустрии" Кировская 220/110/10 ф-1, 27 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00
39 ЗАО "Самарская кабельная компания" БТЭЦ ф-2Д4Ф, 2Д10Ф 0,58 1,16 1,74 2,32 2,90 3,48 4,06 4,64 5,22 5,80
40 ОАО "Самарский кислородный завод" БТЭЦ ф-1Д3Ф, 1Д6Ф 0,54 1,08 1,62 2,16 2,70 3,24 3,78 4,32 4,86 5,40
41 ФГУП НИИ "Экран" БТЭЦ ф-1Д8Ф 0,26 0,52 0,78 1,04 1,30 1,56 1,82 2,08 2,34 2,60
42 ОАО "Самарский завод "Экран" БТЭЦ ф-2Д7Ф 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
43 ОАО "Самарский гипсовый комбинат" БТЭЦ ф-1Д9Ф 0,19 0,38 0,57 0,76 0,95 1,14 1,33 1,52 1,71 1,90
44 ОАО "ЖБИ-4" БТЭЦ ф-1Д7Ф 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
45 ООО ТД  "УФОЙЛ" БТЭЦ ф-2Д6Ф 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
46 ОАО "Косметическая фирма Весна" БТЭЦ                             ф-1Д4Ф 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
47 ОАО "Железобетон" СамТЭЦ ф-135, 235 0,15 0,30 0,45 0,60 0,75 0,90 1,05 1,20 1,35 1,50
48 Филиал «Кока-Кола ЭйчБиСи Евразия» в г. Самара СамТЭЦ ф-119, 215 0,21 0,42 0,63 0,84 1,05 1,26 1,47 1,68 1,89 2,10
49 ОАО "Жигулевское пиво" СамГРЭС ф-14 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
50 ОАО «Самарская жилищно-инвестиционная компания» СамГРЭС ф-21, 35 0,11 0,22 0,33 0,44 0,55 0,66 0,77 0,88 0,99 1,10
51 МП г.о. Самара "Трамвайно-троллейбусное управление" СамГРЭС ф-13, 34 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30

52 ООО "ВЭТ" Безымянка-2 110/6 ф-4,14 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
53 ОАО "Агрегат" Безымянка-2 110/6 ф-11,56 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
54 ООО  "Строммашина" Безымянка-2 110/6 ф-1,2,36,48,53 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
55 ЗАО "Самарский завод "КВОИТ" Безымянка-2 110/6 ф-31,45 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50

Волжское ПО

0,70 1,40 2,10 2,80 3,50 4,20 4,90

0,08 0,09 0,10

7,005,60 6,30

29 ООО "Актив-кабель" 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07

24 ООО ТФ "Самара-Меркурий"

35 ООО "Эл-Транзит Плюс"
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№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Абонентские подстанции Самарского ПО

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции

3
56 СамЛит Безымянка-2 110/6 ф-5 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30

57 ООО "Онис-М", 
ООО "Алкоголь-контроль" Безымянка-2 110/6 ф-6 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10

58 ООО "Волжский продукт" Безымянка-2 110/6 ф-9, 17 0,16 0,32 0,48 0,64 0,80 0,96 1,12 1,28 1,44 1,60
59 ЗАО "Стан-Самара" Безымянка-2 110/6 ф-13 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
60 ООО "Курумоч" Безымянка-2 110/6 ф-41 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40

Безымянка-2 110/6              ф-29,37,39,43,50,51,52                                0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00
Заводская-1 110/6 ф-17,18,28,41,52,59 0,15 0,30 0,45 0,60 0,75 0,90 1,05 1,20 1,35 1,50
Заводская-1 110/6               ф-50,55                                        
Безымянка-2 110/6 ф-35

63 ОАО "Самарский к-т керамических материалов" Заводская-1 110/6 ф-5,6,30 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
64 ОАО "Самара-Айс" Заводская-1 110/6 ф-39,48 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
65 ОАО "Самарский завод ЭМИ" Заводская-1 110/6 ф-20,31 0,12 0,24 0,36 0,48 0,60 0,72 0,84 0,96 1,08 1,20

66 ОАО "Компания Юнимилк" ф-л молочный комбинат 
"Самаралакто" Заводская-1 110/6 ф-3,42,53,56 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00

67 ООО "ИННЭКС" Заводская-1 110/6 ф-21, 34 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
68 ООО "Бакалея-Терминал" Заводская-1 110/6 ф-38, 49 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,48 0,56 0,64 0,72 0,80
69 ООО Торговый дом "Сандра" Заводская-1 110/6 ф-51, 54 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30
70 ООО "ГЭК" Заводская-1 110/6 ф-7, 40 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
71 ЗАО "Нефтегорский ГПЗ" Нефтегорская-2 110/35/6 ф-13,16,28,30 0,33 0,66 0,99 1,32 1,65 1,98 2,31 2,64 2,97 3,30
72 ООО «Оренбургэнергонефть» Нефтегорская-2 110/35/6 ф-8,11,18 0,18 0,36 0,54 0,72 0,90 1,08 1,26 1,44 1,62 1,80
73 ОАО "Балтика" АСК-2 110/35/10 ф-3,19,23,29 0,43 0,86 1,29 1,72 2,15 2,58 3,01 3,44 3,87 4,30
74 ЗАО "Мягкая кровля" Толевая 110/6 ф-8,11,15,31 0,31 0,62 0,93 1,24 1,55 1,86 2,17 2,48 2,79 3,10
75 ОАО "Самарский трансформатор" Толевая 110/6 ф-4, 36 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00
76 ООО «Завод ЖБИ-5» Толевая 110/6 ф-21, 35 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70
77 ОАО «Волгомост » - МО №21 Толевая 110/6 ф-45 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
78 ООО "Мастер-мебель" НФТП 110/10 ф-18,38 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
79 ООО "РМЗ" НФТП 110/10 ф-3, 42 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
80 ООО "Регионсервис" Южная 110/6 ф-11,27 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
81 ООО "СТК" Южная 110/6 ф-14,28 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
82 ООО "Самарская лизинговая компания" Южная 110/6 ф-17,30 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
83 СДТ "Машиностроитель" Овощная 110/6 ф-6 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30
84 СМУ-3 Овощная 110/6 ф-30 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00
85 Самарский ПРП Овощная 110/6 ф-56 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
86 ООО "Дельта-авто" Засамарская 110/10 ф-20, 27 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60
87 ООО "Строймаркет" Волжская-2 110/6 ф-48 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
88 Завод "Нефтемаш" Волжская-2 110/6 ф-4,50 0,16 0,32 0,48 0,64 0,80 0,96 1,12 1,28 1,44 1,60

Заводская-1 110/6                                    ф-63                                           0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
Орловская 220/110/10  ф-9,10 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70

90 ОАО "Самарский завод технического стекла" Орловская 220/110/10 ф-14 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
91 ОАО "Полимерстройматериалы" Ново-Отрадная 220/110/6 ф-8,13,27,28 0,19 0,37 0,56 0,74 0,93 1,12 1,30 1,49 1,67 1,86
92 ООО "Меховая фирма Отрада" Ново-Отрадная 220/110/6 ф-34 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50

61 ООО "Самарская энергетическая компания"

62 ОАО" Самарский жиркомбинат" 0,15 0,30 0,45 0,60 0,75 0,90 1,05 1,20 1,35 1,50

89 ООО "Трасса С"
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3
93 ООО Торговый Дом "Алкам" Ново-Отрадная 220/110/6 ф-4, 33 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
94 ООО "Черновское" Ново-Отрадная 220/110/6 ф-10 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50

95 ЗАО по производству напольных покрытий "Таркетт" Ново-Отрадная 220/110/6 ВЛ-110 Полимер                      ВЛ-
110 Синтерос 0,48 0,95 1,43 1,90 2,38 2,86 3,33 3,81 4,28 4,76

96 ЗАО "Самара-НАФТА" Комсомолец 220/110/10 ф-18, 28 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00

97 ООО "М-Групп" Чапаевская 110/35/10 ф-6,8 0,12 0,24 0,36 0,48 0,60 0,72 0,84 0,96 1,08 1,20
98 ОАО "Птицефабрика Безенчукская" Висла 110/10 ф-3,4,7,8,13,15 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
99 ООО "Провими-Самара" Висла 110/10 ф-1, 16 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30
100 ОАО "Безенчукский элеватор" Висла 110/10 ф-6 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
101 ООО СК "Мирт" Котельная 35/10 ф-8 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
102 ООО "Промжилсервис" Котельная 35/10 ф-1 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
103 ООО "Стандарт-бетон" Котельная 35/10 ф-10 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,30
104 ЗАО "ЛАЭС" Котельная 35/10 ф-9 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
105 ООО "Безенчукское мясоперерабатывающее предприятие" Западная 35/10 ф-7 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
106 ЗАО "ЖБИ-8" Западная 35/10 ф-24, 28 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
107 Адверс Западная 35/10 ф-18 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
108 ООО "Доминант" Колдыбань 110/35/6 ф-11 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20

Южная 220/110/10 ф-16 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
Купино 35/10/6 ф-3(6кВ), ф-12(10кВ) 0,26 0,52 0,77 1,03 1,29 1,55 1,81 2,06 2,32 2,58

110 СПК "Димитрова" Новокуровка 110/10 ф-10 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
111 Карьер Падовка 35/10 ф-3 0,03 0,05 0,08 0,10 0,13 0,16 0,18 0,21 0,23 0,26
112 ОАО "Б.Глушицкремтех-сервис" Б. Глушица 110/35/10 ф-1А, 14 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10
113 ФГУП "Металлист" Томыловская 220/110/10 ВЛ-110 Мех-1,2 0,38 0,76 1,14 1,52 1,90 2,27 2,65 3,03 3,41 3,79

114 Сергиевское ЛПУ МГ ООО "Газпром трансгаз Самара" 
(ООО "Газпром энерго"-Саратовский филиал) КС-21 110/10

яч.4,14,23,33 (ЗРУ-10 кВ "КС-
21") яч.4,14,23,33 (ЗРУ-10 кВ 
"КС-21А")

1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00

115 ООО "Завод приборных подшипников" ГПП 110/6 Озерная ф-9,15,18,19,20,28,30,33,38,41,43 0,12 0,24 0,36 0,48 0,60 0,72 0,84 0,96 1,08 1,20

116 ООО "Энерго-Центр" ГПП 110/6 4 ГПЗ ф-14,25,46,59 0,65 1,31 1,96 2,61 3,27 3,92 4,57 5,22 5,88 6,53
117 ОАО "Самарский подшипниковый завод" ГПП 110/10 9 ГПЗ ф-36,44,15,34,29,31,13,17,8,39,7 0,70 1,40 2,10 2,80 3,50 4,20 4,90 5,60 6,30 7,00

ГПП-1 35/6 ОАО "КНПЗ" ф-76-1,77-1,80-2,8-1 0,17 0,35 0,52 0,69 0,87 1,04 1,21 1,38 1,56 1,73
ГПП-2 110/6 ОАО "КНПЗ" ф-36-1 0,09 0,19 0,28 0,37 0,47 0,56 0,65 0,74 0,84 0,93
ГПП-3 110/6 ОАО "КНПЗ" ф-27-1, 44-2 0,16 0,31 0,47 0,63 0,79 0,94 1,10 1,26 1,41 1,57
ТП-58 6/0,4 ОАО "КНПЗ" 58-1,2 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
ТП-6 6/0,4 ОАО "КНПЗ" 73-1 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
ТП-6/0,4 ООО «ЮКОН» ТП-6/0,4 ООО «ЮКОН» 0,01 0,03 0,04 0,05 0,07 0,08 0,09 0,10 0,12 0,13
ТП-6/0,4 МОУ ДОД «Арго» ТП-6/0,4 МОУ ДОД «Арго» 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09
ТП-6/0,4 д/л «Заря» ТП-6/0,4 д/л «Заря» 0,01 0,01 0,02 0,02 0,03 0,03 0,04 0,04 0,05 0,05
Радаевская 110/35/6 ВЛ-35 кВ: ЦСП-1, БКНС 0,37 0,74 1,11 1,48 1,85 2,22 2,59 2,96 3,33 3,70
Козловская 110/35/6 ВВ-6 С-2-Т 0,15 0,30 0,45 0,60 0,75 0,90 1,05 1,20 1,35 1,50

109 ЗАО "Санеко"

Абонентские подстанции Самарского ПО

Чапаевское ПО

118 ОАО "Куйбышевский НПЗ" (ООО "РН-Энерго")

119 ОАО «Самаранефтегаз» РИТС-1 (ООО "РН-Энерго")
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3
Козловская 110/35/6 ВЛ-35 кВ: Екатериновская-1 0,45 0,90 1,35 1,80 2,25 2,70 3,15 3,60 4,05 4,50
Черновская 35/10 ф-9 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00

Долотная-I 35/6 ф-7,13,15, 
19,23,29,33,47,21,25,27,35,51 0,25 0,50 0,75 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50

Долотная-II 110/6 ф-4,14,16,27,31,43,18,17,29,34 0,35 0,70 1,05 1,40 1,75 2,10 2,45 2,80 3,15 3,50
121 ООО "Энергозавод" Водино 35/6 ф-17, 19 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,48 0,56 0,64 0,72 0,80

ГПП-1,2 110/10 Металлург                                                                                                     
Ф1-7,Ф1-15,Ф1-17,Ф1-26,Ф1-
29,Ф1-32,Ф1-34,Ф2-15,Ф2-16,Ф2-
17,Ф2-19,Ф2-21,Ф2-27

СамТЭЦ Ф-102,Ф-128,Ф-134,Ф-239
ГПП-1 110/6 Металист              ф-55,68,44,67                                0,19 0,37 0,56 0,74 0,93 1,11 1,30 1,48 1,67 1,85
ГПП-2 110/10/6 Металист ф-239,237,231,217,235,223,215 0,27 0,53 0,80 1,06 1,33 1,59 1,86 2,12 2,39 2,65

124 ЗАО "Сокское карьероуправление" Сокский карьер 35/6 ф-5,6,8,12 0,32 0,64 0,96 1,28 1,60 1,91 2,23 2,55 2,87 3,19
125 ООО "Электрощит"-Энерготехстрой" Электрощит 35/6 ф-14,15,31,34 0,28 0,56 0,84 1,12 1,40 1,68 1,96 2,24 2,52 2,80
126 ОАО "КУЗНЕЦОВ" ГПП 110/10 ЗиФ ф-7,21,2,14,43,47,10,1,40 0,91 1,81 2,72 3,63 4,53 5,44 6,34 7,25 8,16 9,063
127 ОАО "Салют" ГПП 110/6 Салют ф-2,5,19,31,яч.35,яч.45(46) 0,40 0,80 1,20 1,60 2,00 2,40 2,80 3,20 3,60 4,00

Клиническая 110/35/6 ф-4, 16 0,43 0,86 1,29 1,72 2,16 2,59 3,02 3,45 3,88 4,31
Городская-1 110/6 ф-48,49,58,59 0,64 1,27 1,91 2,55 3,19 3,82 4,46 5,10 5,73 6,37
Городская-2 110/10 ф-16,40,55 0,62 1,24 1,86 2,48 3,10 3,71 4,33 4,95 5,57 6,19
Городская-3 110/10 ф-17,18,40,42 0,65 1,30 1,96 2,61 3,26 3,91 4,56 5,22 5,87 6,52
Безымянка-3 110/10 ф-15,27,45 0,75 1,49 2,24 2,98 3,73 4,48 5,22 5,97 6,71 7,46
Красноглинская-1 110/35/6  ф-23 0,17 0,34 0,52 0,69 0,86 1,03 1,20 1,38 1,55 1,72
Томашев Колок 110/35/6 ф-15, 33 0,35 0,71 1,06 1,41 1,77 2,12 2,47 2,82 3,18 3,53
Фарада 110/35/6 ф-8,17,22,54 0,85 1,69 2,54 3,38 4,23 5,07 5,92 6,76 7,61 8,45
Центральная-3 110/6 ф-53 0,18 0,35 0,53 0,71 0,89 1,06 1,24 1,42 1,59 1,77
СамТЭЦ ф-123 0,12 0,24 0,35 0,47 0,59 0,71 0,83 0,94 1,06 1,18
Солнечная 220/110/6 ф-5 0,21 0,41 0,62 0,83 1,04 1,24 1,45 1,66 1,86 2,07
ГПП 110/10 9 ГПЗ ф-43 0,41 0,81 1,22 1,62 2,03 2,43 2,84 3,24 3,65 4,05
ГПП-2 110/10/6 Металист ф-205 0,11 0,21 0,32 0,43 0,54 0,64 0,75 0,86 0,96 1,07
ГПП-1 110/10 СМЗ                                                                                             ф-1-1 0,27 0,54 0,80 1,07 1,34 1,61 1,88 2,14 2,41 2,68
ГПП 110/6 ЗиТ ф-46 0,13 0,25 0,38 0,51 0,64 0,76 0,89 1,02 1,14 1,27
ТП-228 (Городская-2 ф-30, 54) ф-5 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
Городская-3 110/10 ф-15 0,16 0,31 0,47 0,62 0,78 0,94 1,09 1,25 1,40 1,56
ТП-219 (Городская-3 ф-12, 52) ф-8 0,05 0,11 0,16 0,22 0,27 0,32 0,38 0,43 0,49 0,54
ТП-106 (Безымянка-3 ф-17, 37) ф-б/н (0,4 кВ)

0,02 0,04 0,06 0,08 0,11 0,13 0,15 0,17 0,19 0,21

ТП-213 (РП-2 "Самарская 
региональная компания" ф-5, 26) ф-5,6,9,10 0,07 0,13 0,20 0,26 0,33 0,40 0,46 0,53 0,59 0,66

ТП-212 (РП-2 "Самарская 
региональная компания" ф-5, 26) ф-1, 2 0,05 0,09 0,14 0,18 0,23 0,27 0,32 0,36 0,41 0,45

ОАО "Металлист-Самара"

128 ЗАО "СГЭС"

129 ООО "Энерго"

122 ЗАО "Алкоа СМЗ" 2,00 4,00 6,00 8,00 10,00 12,00 14,00 16,00 18,00 20,00

123

120 ОАО "Волгабурмаш"

119 ОАО «Самаранефтегаз» РИТС-1 (ООО "РН-Энерго")
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3
Козелковская 110/6 Агрегат №1 6кВ 0,11 0,22 0,33 0,44 0,55 0,66 0,78 0,89 1,00 1,108
Малая Царевщина 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30
133 км 35/10 Агрегат №1 10кВ 0,26 0,53 0,79 1,06 1,32 1,58 1,85 2,11 2,38 2,64
ГПП 110/10 АВИС ф-13,31,37,38,39,6,32 0,49 0,97 1,46 1,95 2,44 2,92 3,41 3,90 4,38 4,87
Речная 110/6 ф-11,21,22,23,46,50 0,37 0,73 1,10 1,46 1,83 2,20 2,56 2,93 3,29 3,66
ЗИМ 110/35/6 ф-42,41,45,51,17 0,27 0,54 0,81 1,08 1,35 1,62 1,89 2,16 2,43 2,70
Станкозаводская 35/6 ф-8, 16 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,48 0,56 0,64 0,72 0,80
Ботаническая 35/6 ф-7,9,10,17,18,11,25 0,45 0,89 1,34 1,78 2,23 2,68 3,12 3,57 4,01 4,46
Серноводская 220/110/10 ф-42 0,14 0,28 0,42 0,56 0,70 0,84 0,98 1,12 1,26 1,40

132 ОАО "ЗиТ" ГПП 110/6 ЗиТ ф-4,7,8,27,34,37,39,43 1,19 2,38 3,57 4,76 5,95 7,14 8,33 9,52 10,71 11,90

133 ОАО "ПМН" НПС Самара-2                                           (ООО 
"Русэнергоресурс") Вершины 110/10 яч.13,14,41,42 0,50 1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00

134 ОАО "МН"Дружба" ЛПДС "Лопатино"                                       
(ООО "ТранснефтьЭлектросетьСервис") Лопатино 110/6 яч. 9,13,19,21,31,37,43 0,90 1,80 2,70 3,60 4,50 5,40 6,30 7,20 8,10 9,00

135 ООО "БИАКСПЛЕН НК" Новокуйбышевский филиал ГПП 110/6 Бризол ф-9,13,16,18 0,19 0,37 0,56 0,75 0,94 1,12 1,31 1,50 1,68 1,87
Дружба-тяговая 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,21 0,41 0,62 0,82 1,03 1,24 1,44 1,65 1,85 2,06
Кинель-тяговая 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,18 0,35 0,53 0,70 0,88 1,06 1,23 1,41 1,58 1,76
Смышляевка 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,25 0,49 0,74 0,98 1,23 1,48 1,72 1,97 2,21 2,46
Заречная-тяговая 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,16 0,33 0,49 0,66 0,82 0,98 1,15 1,31 1,48 1,64
Подбельская 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,21 0,41 0,62 0,82 1,03 1,23 1,44 1,64 1,85 2,05
Тунгуз 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,20 0,41 0,61 0,82 1,02 1,22 1,43 1,63 1,84 2,04
Кротовка 6/10 Агрегат №1 10кВ 0,36 0,72 1,07 1,43 1,79 2,15 2,51 2,86 3,22 3,58
Тургеневка 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,27 0,54 0,81 1,08 1,36 1,63 1,90 2,17 2,44 2,71
Толкай-тяговая 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,19 0,38 0,57 0,76 0,95 1,14 1,33 1,52 1,71 1,90
Лугань 110/35/6 ВЛ-35 Лугань-Марьевка 0,57 1,14 1,71 2,28 2,85 3,42 3,99 4,56 5,13 5,70
Коханы 110/35/6 ВЛ-35 Восточная Черновка 0,24 0,48 0,72 0,96 1,20 1,44 1,68 1,92 2,16 2,40
Восточная 35/6 ВЛ-35: Восточная-2 0,11 0,22 0,33 0,44 0,55 0,66 0,77 0,88 0,99 1,10
В-Черновка 35/6 ВЛ-35: Кожемяки 0,18 0,36 0,54 0,72 0,90 1,08 1,26 1,44 1,62 1,80
Тимашевская 110/35/6 ВВ-6 С-1-Т, С-2-Т 0,43 0,86 1,29 1,72 2,15 2,58 3,01 3,44 3,87 4,30
Нефтегорская-2 110/35/6 ВЛ-35: ДНС-1, Утевка-1 1,12 2,24 3,36 4,48 5,60 6,72 7,84 8,96 10,08 11,20
Алексеевская 110/35/10 ВЛ-35: Богатыревская                     0,28 0,56 0,84 1,12 1,40 1,68 1,96 2,24 2,52 2,80
Город-1 35/6 ф-1,2,5,6,7,8,9,15 1,17 2,33 3,50 4,67 5,84 7,00 8,17 9,34 10,50 11,67
Борское 110/35/10 ф-1 0,24 0,48 0,72 0,96 1,20 1,44 1,68 1,92 2,16 2,40
Солнечная 35/6 ф-1,3 0,34 0,67 1,01 1,35 1,69 2,02 2,36 2,70 3,03 3,37
НФТП 110/10 ф-11,28,29 0,36 0,72 1,08 1,44 1,80 2,16 2,52 2,88 3,24 3,60
Кротовка 110/35/6 ф-9 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
АСК-2 110/35/10 ф-12,33,35 0,41 0,82 1,23 1,64 2,05 2,45 2,86 3,27 3,68 4,09

139 ОАО "ПМН" НПС Б.Черниговка                                              
(ООО "ТранснефтьЭлектросетьСервис") Б.Черниговка 35/6 (НПС) яч. 6,7,9,10,17,18,20,21 0,30 0,60 0,90 1,20 1,50 1,80 2,10 2,40 2,70 3,00

136 Куйбышевская железная дорога - филиала ОАО "РЖД"

137
ОАО «Самаранефтегаз» РИТС-2 (ООО "РН-Энерго")

ОАО «Самаранефтегаз» РИТС-3 (ООО "РН-Энерго")

138 ЗАО "ССК"

131 ЗАО "ССК"

Абонентские подстанции Волжского ПО

Абонентские подстанции Чапаевского ПО

130 Куйбышевская железная дорога - филиала ОАО "РЖД"
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№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Абонентские подстанции Самарского ПО

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции

3
НкТЭЦ-1  КЛ-35 З-1,З-2,З-4 ф-44 0,80 1,60 2,40 3,20 4,00 4,80 5,60 6,40 7,20 8,00
НкТЭЦ-2  ВЛ-35 НКЗ-1 0,20 0,40 0,60 0,80 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80 2,00
ГПП-1 35/6              яч.4 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
ГПП-5 110/6 яч.16, 43 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30
ЦРП "Водозабора" яч.3, 22 0,02 0,04 0,06 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,20
РП-301 (6 кВ) ф-8, 32 (6 кВ) 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
ГПП-2 110/6 ЗАО "ННК" НХК-2, ТОМ-4 (110 кВ) 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
ГПП-4 110/6 ЗАО "ННК" НХК-1, ТОМ-2 (110 кВ) 0,14 0,28 0,42 0,55 0,69 0,83 0,97 1,11 1,25 1,39
ПС-17 ф-27, 41 (6 кВ) 0,18 0,36 0,54 0,72 0,90 1,08 1,26 1,44 1,62 1,80
ПС-10 ф-1, 31 (6 кВ) 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70
РУ-127 ф-21, 52 (6 кВ) 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60

ЗАО "Самараоргсинтез"                                                        
(ЗАО "Управляющая компания "СамараНефтеОргСинтез") ПС-31 ф-13, 46 (6 кВ) 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50

ПС 35/6 ООО УЭС ф-13,14,9(ЗЖБСК),28(НГСМ),26
ЦРП-105 км ООО УЭС ф-2(ЗЖБИ-6)
Майтуга 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,16 0,32 0,49 0,65 0,81 0,97 1,13 1,30 1,46 1,62
Липяги 35/10 Агрегат №1 10кВ 0,21 0,43 0,64 0,85 1,07 1,28 1,49 1,70 1,92 2,13
Безенчук-тяговая 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,03 0,07 0,10 0,13 0,17 0,20 0,23 0,26 0,30 0,33
Жигули 35/10 Агрегат №1 10кВ 0,09 0,18 0,27 0,36 0,46 0,55 0,64 0,73 0,82 0,91
Мыльная 110/35/10 Агрегат №1 10кВ 0,34 0,67 1,01 1,34 1,68 2,01 2,35 2,68 3,02 3,35
Степная 110/10 Агрегат №1 10кВ 0,26 0,53 0,79 1,06 1,32 1,58 1,85 2,11 2,38 2,64
ЧОЗИП 110/10 ф-18 0,08 0,16 0,24 0,32 0,40 0,47 0,55 0,63 0,71 0,79
ГПП-1 110/6 ВПХ ф-25,27,20,26 0,30 0,59 0,89 1,18 1,48 1,77 2,07 2,36 2,66 2,95
Красноселки 110/6 ф-25, 29 0,09 0,18 0,27 0,36 0,45 0,54 0,63 0,72 0,81 0,90
Западная 35/10 ф-12, 14 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
Безенчук-тяговая 110/35/10 ф-7, 12 0,09 0,18 0,27 0,36 0,45 0,54 0,63 0,72 0,81 0,90
ПС 35/6 ООО УЭС ф-6 0,04 0,08 0,12 0,16 0,20 0,24 0,28 0,32 0,36 0,40
ЦРП-105 км ООО УЭС ф-12 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
Колдыбань 110/35/6 ф-8 0,05 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50
Б.Черниговка 110/35/10 ф-4, 21 0,12 0,24 0,36 0,48 0,60 0,72 0,84 0,96 1,08 1,20
Чапаевская 110/35/10 ф-2, 4 0,38 0,76 1,14 1,52 1,90 2,28 2,66 3,04 3,42 3,80

141

ЗАО "ННК"                                                                             
(ЗАО "Управляющая компания "СамараНефтеОргСинтез")

ЗАО "Нефтехимия"                                                                   
(ЗАО "Управляющая компания "СамараНефтеОргСинтез")

143 Куйбышевская железная дорога - филиала ОАО "РЖД"

144 ЗАО "ССК"

Самарское ПО

0,90 1,05 1,20 1,35 1,50

140 ОАО "Новокуйбышевский НПЗ" (ООО "РН-Энерго")

142 ООО "УЭС" 0,15 0,30 0,45 0,60 0,75

наменование энероузла (энергорайона)

Потребители питающиеся с шин 110 кВ ПС 220 кВ Левобережная, ПС 220 кВ Васильевская, Тольяттинская ТЭЦ, ТЭЦ ВАЗа и с шин ПС 35-110 кВ, питающихся по ЛЭП 35-110 кВ 
с указанных выше подстанций и станций (в том числе потребители питающиеся по ЛЭП 6-110 кВ с шин Тольяттинской ТЭЦ, ТЭЦ ВАЗа, ПС 220 Левобережная).
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№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Абонентские подстанции Самарского ПО

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции

3
1 ООО "Энергобытобслуживание" Винтай 110/35/10 ф-9,11,19 0,46 0,92 1,38 1,84 2,30 2,76 3,22 3,68 4,14 4,60

2 ЗАО "ВАЗинтерСервис" Комсомольская 110/35/6 ф-47, 54 0,27 0,54 0,81 1,08 1,35 1,62 1,89 2,16 2,43 2,70
3 ОАО "Судо-Волга" Комсомольская 110/35/6 ф-3, 15 0,07 0,14 0,21 0,28 0,35 0,42 0,49 0,56 0,63 0,70

4 Куйбышевская железная дорога - филиала ОАО "РЖД" Задельная 10кВ Агрегат №1 10кВ 0,08 0,17 0,25 0,34 0,42 0,50 0,59 0,67 0,76 0,84
5 ЗАО "ССК" Ст.Буян 35/10 ф-2 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30 0,36 0,42 0,48 0,54 0,60

Портовая 110/6 ф-5,6,16 0,21 0,43 0,64 0,85 1,06 1,28 1,49 1,70 1,92 2,128
Западная 110/6 ф-26,27,31,23 0,49 0,97 1,46 1,95 2,44 2,92 3,41 3,90 4,38 4,872
Районная котельная 110/6 ф-6, 15 0,30 0,59 0,89 1,18 1,48 1,77 2,07 2,36 2,66 2,95
Северная 110/6 ф-31,23,3 0,30 0,59 0,89 1,18 1,48 1,77 2,07 2,36 2,66 2,95
Южная 110/6 ф-21 0,03 0,06 0,09 0,12 0,15 0,18 0,21 0,24 0,27 0,3
Восточная 110/6 ф-13,15,17,27 0,90 1,80 2,70 3,60 4,50 5,40 6,30 7,20 8,10 9
Комсомольская 110/35/6 ф-22, 24 0,28 0,56 0,84 1,12 1,40 1,68 1,96 2,24 2,52 2,8

Васильевская 220/110/10

ВЛ-110 Каучук-3 (ГПП-2 Т-2, 
ГПП-3 Т-2),                               ВЛ-
110 Каучук-4 (ГПП-1 Т-1, ГПП-4 
Т-1)

0,63 1,26 1,88 2,51 3,14 3,77 4,40 5,02 5,65 6,28

Левобережная 220/10
ВЛ-110 Ставрополь-2 (ГПП-1 Т-
2),                                                   
ВЛ-110 ЭТЗ (ГПП-1 Т-3)

0,08 0,15 0,23 0,31 0,39 0,46 0,54 0,62 0,69 0,77

ТоТЭЦ

ВЛ-110 Каучук-1 (ГПП-3 Т-1, 
ГПП-4 Т-2),                                      
ВЛ-110 Каучук-2 (ГПП-2 Т-1)                                                  
ф-СК-19,СК-22,СК-27,СК-49

0,78 1,56 2,34 3,12 3,90 4,67 5,45 6,23 7,01 7,79

ТоТЭЦ                                     ЛЭП-6кВ: А-5,А-26,А-35,А-51        
ВЛ-110 Азот-2,4,6                                     

Васильевская 220/110/10 ВЛ-110 Азот-1,3,5
ГПП-1 110/35/6 ВЦМ ф-2 (35 кВ) 0,40 0,80 1,20 1,60 2,00 2,40 2,80 3,20 3,60 4,00
ГПП-2 110/6 ВЦМ ф-17 (6 кВ) 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 1,00
ГПП 110/10 Агрегат                   яч. 15, 54             
РП-10 яч. 3, 13
ТП5 АВ1, АВ2
ТП6 АВ1, АВ2

Стройбаза 110/35/6 ф-6,24                                                 
ВЛ-35 Тепличная-2 0,33 0,65 0,98 1,30 1,63 1,95 2,28 2,60 2,93 3,25

Ваз-Строительная 110/35/6 ф-5(яч.5),8(яч.10),9(яч.9) 0,64 1,27 1,91 2,54 3,18 3,81 4,45 5,08 5,72 6,35

СинтезКаучук 110/35/6 ф-1(яч.1), 6(яч.18), 8(яч.6), 
18(яч.17) 0,17 0,34 0,51 0,68 0,85 1,02 1,19 1,36 1,53 1,70

ВАЗ-5 35/6 ф-23(яч.23) 0,13 0,26 0,39 0,52 0,65 0,78 0,91 1,04 1,17 1,30

Жигулевское ПО

6 ЗАО "Квант"

11 ЗАО "Энергетика и связь строительства"

1,38 1,61 1,84 2,07 2,30

8 ОАО "КуйбышевАзот" 2,00 4,00 6,00 8,00 10,00 16,00 18,00 20,0012,00 14,00

9 ОАО "Волгоцеммаш"

10 ОАО "АвтоВАЗагрегат" 0,23 0,46 0,69 0,92 1,15

7 ООО "Тольяттикаучук"                                                             
ЗАО "Тольяттисинтез"

Абонентские подстанции Самарского ПО

Абонентские подстанции Жигулевского ПО
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№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Абонентские подстанции Самарского ПО

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции

3
ВАЗ-4 35/6 ф-3(яч.3) 0,09 0,18 0,27 0,36 0,45 0,54 0,63 0,72 0,81 0,90
Нижний Шлюз 35/6  ф-10,12,34 0,15 0,30 0,45 0,60 0,75 0,90 1,05 1,20 1,35 1,50
ГПП-1 110/10 яч. 4,21,24 0,65 1,30 1,95 2,60 3,26 3,91 4,56 5,21 5,86 6,51
ГПП-2 110/10 яч. 45,43,20 0,54 1,08 1,62 2,16 2,70 3,24 3,78 4,32 4,86 5,40
ГПП-3 110/10 яч. 16,39,22,27 1,45 2,90 4,35 5,80 7,26 8,71 10,16 11,61 13,06 14,51
ГПП-4 110/10 яч. 9,28,44,49 1,01 2,02 3,03 4,04 5,06 6,07 7,08 8,09 9,10 10,11
ГПП-5 110/10 яч. 42,17,49,28,14,22,5,12 0,46 0,92 1,38 1,84 2,30 2,75 3,21 3,67 4,13 4,59
ГПП-1 110/6 ТЭЗ ф-10,19,51,38,47,18,40 0,11 0,21 0,32 0,43 0,54 0,64 0,75 0,86 0,96 1,07
ГПП-1 110/6 Фосфор ф-4,10,13,23,24 0,28 0,55 0,83 1,10 1,38 1,65 1,93 2,20 2,48 2,75
ГПП-2 110/6 Фосфор ф-17,18,19,8 0,26 0,51 0,77 1,03 1,29 1,54 1,80 2,06 2,31 2,57
П/ст 6/0,4 ф-66,22,82,69,26,62,46,70 1,28 2,55 3,83 5,10 6,38 7,65 8,93 10,20 11,48 12,75
ГПП-3 110/6 яч.11,12 0,16 0,32 0,48 0,64 0,80 0,96 1,12 1,28 1,44 1,60
ГПП-10 110/6 яч.11,53,22,40,26,36,14 0,07 0,13 0,20 0,26 0,33 0,39 0,46 0,52 0,59 0,65

ГПП-1 110/10                                                                                                                          ф-63,37, 
2,50,33,65,6,36,26,48,49,45,20

ГПП-1, РП-24 ф-2,3,6,8,24,26,28,12,14,16,18, 
20,22,30,10

ГПП-2 110/10  ф-49,67,58,86,54,53,3,31
ГПП-2, РП-15 ф-2, 14
ГПП-3, РП-1 ф-7,13,3
ГПП-3, РП-19 ф-2,7,15,14,19
ГПП-3 110/10      ф-17,49,20
ГПП-4 110/10 ф-82
ГПП-4, РП-9 ф-2а,21,24
ГПП-4, РП-18 ф-10
ГПП-6 110/10  ф-74, 77

78,6 157,199 235,8 314,4 393 471,6 550,2 628,797 707,396 786,00

3,749 7,498 11,247 14,996 18,745 22,494 26,243 29,992 33,741 37,49в том числе потребители питающиеся по ЛЭП 6-110 кВ с шин Тольяттинской ТЭЦ

13 ЗАО "ССК"

14 ОАО "Тольяттиазот"

15 ОАО "АвтоВАЗ" 10,01 20,01 30,02 40,03 50,04 60,04 70,05 80,06 90,06 100,07

12 ОАО "Электросеть"

228,744 254,16Потребители питающиеся с шин 110 кВ ПС 220 кВ Левобережная, ПС 220 кВ Васильевская, Тольяттинская ТЭЦ, ТЭЦ ВАЗа и с шин ПС 35-110 кВ, 
питающихся по ЛЭП 35-110 кВ с указанных выше подстанций и станций.

46,144 92,2872 138,43 184,57 230,72 276,86 323,01 369,149 415,292

в т.ч. по энергоузлу (энергорайону):

25,416 50,832 76,248 101,66 127,08 152,5 177,91 203,328

Потребители питающиеся с шин 110 кВ ПС 220 кВ Орловская, ПС 110 кВ Кряжская, Самарской ГРЭС, ПС 220 кВ Просвет, ПС 110 кВ Толевая, ПС 220 
кВ Головная, ПС 220 кВ Томыловская, ПС 110 кВ Чапаевская, Новокуйбышевской ТЭЦ-1, Новокуйбышевской ТЭЦ-2, и с шин ПС 35-110 кВ, питающихся 
по ЛЭП 35-110 кВ с указанных выше подстанций и станций.

в т.ч. по энергоузлу (энергорайону):

18,536 37,071 55,607 74,142 92,678 111,21 129,75 148,284 166,82 185,36

ИТОГО:

в т.ч. по энергоузлу (энергорайону):

461,44
Потребители питающиеся с шин 110 кВ ПС 220 кВ Орловская, ПС 220 кВ Просвет, ПС 220 кВ Головная, ПС 220 кВ Южная, ПС 220 кВ Кировская, ПС 
220 кВ Солнечная, ПС 220 кВ Серноводская, ПС 220 кВ Кинельская, ПС 220 кВ Новоотрадная, ПС 220 кВ Комсомолец, ПС 220 кВ Томыловская, с шин 220 
кВ ПС 500 кВ Куйбышевская, Самарской, ТЭЦ, Безымянской ТЭЦ, Новокуйбышевской ТЭЦ-1, Новокуйбышевской ТЭЦ-2, Самарской ГРЭС и с шин ПС 35-
110 кВ, питающихся по ЛЭП 35-110 кВ с указанных выше подстанций и станций.
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№ 
п/п I II III IV V VI VII VIII IX X

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Абонентские подстанции Самарского ПО

Номер очереди ограничения (МВт)
Потребитель Наименование подстанции

3
13,963 27,926 41,889 55,852 69,815 83,778 97,741 111,704 125,667 139,63
3,251 6,502 9,753 13,004 16,255 19,506 22,757 26,008 29,259 32,51

Заместитель директора по техническим вопросам - 
главный инженер   О. В. Соляков

в том числе потребители питающиеся по ЛЭП 6-110 кВ с шин ТЭЦ ВАЗа
в том числе потребители питающиеся по ЛЭП 6-110 кВ с шин ПС 220 Левобережная


